Annex 1 – Declaració responsable Documentació correcta 

Annex 2 – Oferta econòmica 

Preu ofert  

Que es compromet a realitzar el servei amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de 
prescripcions tècniques i pel preu de cinquanta mil quatre cents (50.400) euros (sense IVA), (en lletres i xifres), 
amb el desglossament següent:  

Preu net 50.400,00 € (1) 
Tipus IVA (...%) Import IVA   10.584,00 € (2) 
 Preu total del contracte 60.984,00 € (1) + (2) 

Així mateix presenta la següent OFERTA RELATIVA ALS CRITERIS D’ADJUDICACIÓ AVALUABLES

[...]

Annex 1 – Declaració responsable Documentació correcta 

Annex 2 – Oferta econòmica 

Preu ofert  

Que es compromet a realitzar el servei amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i al de 
prescripcions tècniques i pel preu de 52.164,00 / Cincuenta y dos mil ciento sesenta-y-cuatro euros (sense IVA), 
amb el desglossament següent:  

Preu net 52.164,00 € (1) 
Tipus IVA (...%) Import IVA   10.954,44 € (2) 
 Preu total del contracte 63.118,44 € (1) + (2) 

Així mateix presenta la següent OFERTA RELATIVA ALS CRITERIS D’ADJUDICACIÓ AVALUABLES